
BEZDRÁTOVÁ LASEROVÁ MYŠ WM2200
CI-1133

CZUŽIVATELSKÝ MANUÁL



UŽIVATELSKÝ MANUÁLBEZDRÁTOVÁ LASEROVÁ MYŠ WM2200 CI-1133

1 Specifikace
 � 4 tlačítka a posuvné kolečko
 � Kompatibilní s USB 1.1 a 2.0
 � Rozlišení: 1000 DPI
 � Podpora Windows 98SE/2000P/ME /XP/Vista/7/10
 � Dosah: až 10m
 � Napájení: 2× AAA baterie

2 Instrukce

Instalace baterií

Bezdrátová myš používá dvě AAA baterie.

1. Otevřete kryt na baterie.
2. Vložte dvě AAA baterie do myši, přitom se ujistěte, že baterie vkládáte správným smě-

rem. (V místě umístění baterií je vyznačena správná polarita).
3. Uzavřete kryt na baterie.

Instalace USB přijímače do počítače

Zasuňte USB přijímač do volného USB portu a vyčkejte na automatickou instalaci ovladačů.

Pravé tlačítko

Prostřední tlačítko 
a rolovací kolečko

Levé tlačítko

Tlačítko vpřed pro interne-
tové prohlížeče aj.

Tlačítko vzad

CZ

UŽIVATELSKÝ MANUÁLBEZDRÁTOVÁ LASEROVÁ MYŠ WM2200 CI-1133



CZ

UŽIVATELSKÝ MANUÁLBEZDRÁTOVÁ LASEROVÁ MYŠ WM2200 CI-1133 UŽIVATELSKÝ MANUÁLBEZDRÁTOVÁ LASEROVÁ MYŠ WM2200 CI-1133

3 Odstraňování potíží
 � Toto zařízení je doporučeno zapojovat přímo do USB portu počítače.
 � Při zapojení zařízení přes USB hub (rozbočovač) se ujistěte, že váš USB hub (rozbo-

čovač) a USB port v počítači, do kterého je připojen, je schopen dodávat dostatečný 
proud pro napájení všech zařízení připojených do stejného USB hubu (rozbočovače).

 � Případně doporučujeme použít pro USB hub (rozbočovač) externí napájecí zdroj 
(pokud to USB hub (rozbočovač) umožňuje.

POKYNY A INFORMACE O NAKLÁDÁNÍ S POUŽITÝM OBALEM

Použitý obalový materiál odložte na místo určené obcí k ukládání odpadu.

LIKVIDACE POUŽITÝCH ELEKTRICKÝCH A ELEKTRONICKÝCH ZAŘÍZENÍ

Tento symbol na produktech anebo v průvodních dokumentech znamená, že 
použité elektrické a elektronické výrobky nesmí být přidány do běžného komu-
nálního odpadu. Ke správné likvidaci, obnově a recyklaci předejte tyto výrobky 
na určená sběrná místa. Alternativně v některých zemích Evropské unie nebo 
jiných evropských zemích můžete vrátit své výrobky místnímu prodejci při koupi 
ekvivalentního nového produktu. Správnou likvidací tohoto produktu pomůžete 
zachovat cenné přírodní zdroje a napomáháte prevenci potenciálních nega-
tivních dopadů na životní prostředí a lidské zdraví, což by mohly být důsledky 
nesprávné likvidace odpadů. Další podrobnosti si vyžádejte od místního úřadu 
nebo nejbližšího sběrného místa. Při nesprávné likvidaci tohoto druhu odpadu 
mohou být v souladu s národními předpisy uděleny pokuty.

Pro podnikové subjekty v zemích Evropské unie

Chcete-li likvidovat elektrická a elektronická zařízení, vyžádejte si potřebné infor-
mace od svého prodejce nebo dodavatele.

Likvidace v ostatních zemích mimo Evropskou unii

Tento symbol je platný v Evropské unii. Chcete-li tento výrobek zlikvidovat, vy-
žádejte si potřebné informace o správném způsobu likvidace od místních úřadů 
nebo od svého prodejce.

Tento výrobek splňuje veškeré základní požadavky směrnic EU, které se na něj 
vztahují. 
EU prohlášení o shodě je k dispozici na www.connectit-europe.com.



MANUFACTURER 
HERSTELLER 
PRODUCENT 

VÝROBCE 
VÝROBCA

IT TRADE, a.s. 
Poděbradská 786/65a 

 198 00 Praha 9-Hloubětín 
Czech Republic 

tel.: +420 734 777 444 
service@connectit-europe.com 

www.connectit-europe.com


